[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2015г. №17/99
г. Владикавказ

О конкурсе на замещение должности главы
администрации местного самоуправления г.Владикавказа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005 (в редакции от 04.03.2014) и Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации местного самоуправления г.Владикавказа, утвержденным решением Собрания представителей г. Владикавказ от 26.11.2015 №16/92 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации местного самоуправления г. Владикавказа», семнадцатая экстренная сессия Собрания представителей г.Владикавказ VI созыва р е ш а е т:

Статья 1

Назначить день конкурса на замещение должности главы администрации местного самоуправления г. Владикавказа на 21 декабря 2015 г. в 15.00 ч. по адресу: г.Владикавказ, пл. Штыба, 2, зал заседаний 5-го этажа АМС г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ.

Статья 2

Назначить членами конкурсной комиссии от Собрания представителей г.Владикавказ:
1. Хадарцева Махарбека Хазбиевича - главу муниципального образования г.Владикавказ – председателя Собрания представителей г. Владикавказ VI созыва;

2. Петрова Антона Викторовича – первого заместителя председателя Собрания представителей г. Владикавказ VI созыва;

3. Ортабаева Тимура Мирославовича – председателя постоянной комиссии Собрания представителей г. Владикавказ VI созыва по законодательству и местному самоуправлению;

4. Валиева Артура Арчиловича - депутата Собрания представителей г.Владикавказ VI созыва;

5. Черчесову Зарину Заурбековну - начальника организационного отдела аппарата главы муниципального образования г. Владикавказ и Собрания представителей г. Владикавказ.

Статья 3
Прием документов от претендентов на участие в проведении конкурса на замещение должности главы администрации местного самоуправления г.Владикавказа будет осуществляться со 2 декабря 2015 г. по 16 декабря 2015 г. включительно с 10.00 ч. до 17.00 ч. в кабинете №530 здания администрации местного самоуправления г. Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ (контактный телефон: 25-10-12).
Статья 4
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».
Статья 5
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Статья 6
Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

   Глава муниципального
образования г.Владикавказ

    М. Хадарцев